
 1 

Uchwała Nr 195/2010 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 28 lipca  2010r. 

 
w sprawie przyjęcia kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego  

za II kwartały 2010r.  

  

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)  oraz art.37 ust.1 pkt 1 ustawy                        

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się informację o wykonaniu budżetu Powiatu Gołdapskiego za II kwartały 2010r.                     

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Informację o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                   Starosta Gołdapski 

          w/z 

 

  Bogdan Chomyn 

      Wicestarosta 

 
Członkowie  Zarządu            

1. Alicja Iwaniuk ………………… 

2. Paweł Ruszewski ……………... 

3. Barbara Woźniak ……………..                                              


